
رفع ممنوعیت صادرات فلفل دلمه
و سیب ایران به روسیه تا ۱ ماه

آینده

رئیس سازمان حفظ نباتات گفت: با توجه به جلسات برگزار شده پیش
بینی میکنیم تا یک ماه آینده، ممنوعیت صادرات دو محصول فلفل دلمه

و سیب به روسیه برطرف شود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، شاپور
علائی مقدم در حاشیه آغاز بکار نمایشگاه سموم کود و نهادههای
کشاورزی و در جمع خبرنگاران افزود: ظهر امروز پیرو جلسات قبلی و
مذاکراتی که با مسئولان روسیه داشتیم وبیناری در سطح کارشناسان
برگزار شد و اطلاعات بسترهای تولید محصولات سبزی وصیفی در اختیار

طرف روسی قرار داده شد.

وی گفت: در جلسه امروز که با حضور معاونت باغبانی جهادکشاورزی،
سازمان حفظ نباتات ایران و سرویس فدرال روسیه و مسئولان حفظ
نباتات این کشور برگزار شد مقرر گردید در نخستین فرصت، گلخانهها
و بسترهای تولید محصولات کشاورزی ایران مورد بازدید طرف روسی قرار

گیرد.

علایی مقدم افزود: طرف روسی در این وبینار قول داد که پس از
بازدید از بسترهای تولید همه محدودیتهای صادراتی ایران ناشی از
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تغییر شیوه نامههای سموم را از میان بردارد.

رئیس سازمان حفظ نباتات کشور گفت: دو تفاهم نامه نیز در همین
راستا با کشور روسیه در سفر رئیس جمهور و وزیر جهاد کشاورزی به
روسیه امضا خواهد شد که مرتبط با استفاده از آفت کشها و تبادل

اطلاعات قرنطینهای میان دو کشور است.

علائی مقدم افزود: در ماه جاری صادرات محصولات کشاروزی نسبت به ماه
گذشته افزایش ۱۲ هزار تنی داشته است.

وی گفت: پیش بینی میکنیم که با توجه به رایزنیهای صورت گرفته،
ظرف یک ماه، ممنوعیت صادرات دو محصول سیب و فلفل دلمهای به روسیه

برطرف شود.

رئیس سازمان حفظ نباتات کشور افزود: فاصلهای هم که تا کنون ایجاد
ممنوعیت و رفع آن به وجود آمده بیشتر ناشی از تعطیلات ۱۵ روز

ژانویه در کشور روسیه است.

تکذیـب معـدوم سـازی فلفـل ایـران در جمهـوری
آذربایجان

علایی مقدم گفت: خبر معدوم سازی فلفل ایران در جمهوری آذربایجان
را از شبکههای اجتماعی دیدم، اما این خبر درست نیست و قویاً وجود
ویروس در فلفل ایرانی صادره به کشور آذربایجان و معدوم سازی آن

تکذیب میشود.

وی افزود: معدوم سازی محصولات کشاورزی در کشور دیگر تابع قوانین و
شیوه نامههای خاصی است و با نامهای که دیروز به قرنطینههای
مناطقی که راه صادرات به آذربایجان هستند نوشتیم متوجه شدیم که
هیچ برگشتی از آذربایجان نداشتیم و در خصوص بحث امحاء نیز
مکاتباتی با طرف آذربایجان انجام شد که براساس اعلام جمهوری
آذربایجان هیچ گزارشی مبنی بر امحای محصولات کشاورزی ایران در

آذربایجان وجود ندارد.

وی افزود: وجود ویروس در محموله فلفل ایرانی نیز تکذیب میشود و
به هیچ عنوان این موضوع مورد تایید نیست.
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